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Fecha de proceso 14/03/2025

Hora de Proceso 08:02:24
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,045,448.1
INSTITUCION EDUCATIVA FATIMA NUTIBARA

Al 31 de Enero de 2025

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$28,609,417.00Efectivo y equivalentes al efectivo $16,259,818.00$12,349,599.0082.9% 55.5%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$28,609,417.00Total CORRIENTE: $16,259,818.00$12,349,599.0082.9% 55.5%

NO CORRIENTE

$5,913,110.00Propiedades Planta y Equipo -$3,993,640.00$9,906,750.0017.1% 44.5%

$5,913,110.00Total NO CORRIENTE: -$3,993,640.00$9,906,750.0017.1% 44.5%

Total ACTIVO $34,522,527.00

TOTAL  ACTIVOS

$12,266,178.00

$12,266,178.00

$22,256,349.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$34,522,527.00 $22,256,349.00

 PASIVO

CORRIENTE

$363,265.00Cuentas por pagar $9,958.00$353,307.001.1% 1.6%

$363,265.00Total CORRIENTE: $9,958.00$353,307.001.1% 1.6%

$9,958.00$353,307.00$363,265.00
Total PASIVO $363,265.00

TOTAL  PASIVOS

$9,958.00$353,307.001.1% 1.6%

1.1% 1.6%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$41,303,905.00Capital Fiscal $0.00$41,303,905.00119.6% 185.6%

$10,586.00Resultado del ejercicio -$6,772.00$17,358.000.0% 0.1%
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Hora de Proceso 08:02:25
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,045,448.1
INSTITUCION EDUCATIVA FATIMA NUTIBARA

Al 31 de Enero de 2025

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

-$7,155,229.00Resultado de ejercicios anteriores $12,262,992.00-$19,418,221.00-20.7% -87.2%

$34,159,262.00Total PATRIMONIO: $12,256,220.00$21,903,042.0098.9% 98.4%

$12,256,220.00$21,903,042.00$34,159,262.00
Total PATRIMONIO $34,159,262.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $34,522,527.00 $22,256,349.00

$12,256,220.00

$12,266,178.00

$21,903,042.0098.9% 98.4%

98.9% 98.4%

100.0% 100.0%

 CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00Acreedoras de control $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Acreedoras de control por contra (DB) $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS: $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00
Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES $0.00

TOTAL CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00$0.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$0.00 $0.00

CONTADOR

NORA CONSUELO CARVAJAL MEJIA MARIA YANETH OSORIO SANCHEZ

4318020122115550
RECTOR

C.C.
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C.C.
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